® < L

UIN— T VT ST cevniiiiiii 1~25
RIVT =R TS e 26~41
VA A i | Vit Ly o I VA P 42~43
UN=2TNWNTSURMA-RITET IV WEAT) ------44~53
-|j-7 y,fi ......................................................... 54~60
%1&‘)1’% ............................................................ 61
lﬂif'eﬁ‘ﬂ'7‘/45 ................................................... 62
A%}Ujg ......................................................... 63
y’f}b95>75 ................................................ 64~81
VAT T TAIG =T AT e, 82~95
VAV =& — e 96~101
a‘--t—_;)l,7°5|j ................................................... 102~ 106
fé,—k)bl\_%—" ............................................. 107
EBI:II:II:I/II% ...................................................... 108

— BRERODEXDRRIE., FREEEZIHETEVNEY ., —

® # = @ & @ A
@ #3# & ® #H =3
Q@ & ® FEFEER

KOBRKXDIFE 7HLEHOBKIT, ERE#HOBKIZAZE
BEIZOIFTTWETHA, BLERTY, FIZIEIBED Y /N—
VINTSIDPRTT &, PRALEDTLET,

*x EEEIA

NEBMmDFEEEEF, BlZFBLZITET,

KR/ NEMEICITEERIESENRTEBY FBADT, FIRBLZITET,
NBERXRREEMECIVERL., fHREBESNIGEENHYEFI DT TRBELNET,
NCDEFRERICIE., BETILOEREEHESIATEY FEAN, CHEDHBERBLVBLLETET,
RERFCODNWTHOTHK, CELERUVUFHALAICDOETEL TE, REEFTHIIBHEFEFTCTERKT S,



TBA-7-TBA-TR T —AGE4A

102

D

N. | & & B} s & HoOO® B ol N | BB W s & HOO® i
1 | 955-001 |JL—L 193,600 | BT-1| 010-018 |7/Lk M12x45 (SW,N) 190
2 | 955-011 |HARIL—L 27,830 [BT-2| 010-104 |#JLk M18x130 (SW,N) 1,690
3 | 700-065 |TYARMHS— 20AX55 670 | BT-3| 010-033 |#JLk M14x50 (P2) 360
4 | 700-055 |kyT)LIEY $RS1T 1,940
5 | 700-061 |HAEEL 4mm 190
6 | 955-006 |Rkw/¥ t9x32 2,420
7 700-032 |O—/)LE> 13x35 150
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 | 802-020 | R 1,030
10 | 889-006 |O7Y i vk CAT I .CATI 15,730
11 | 888-012 | IhhS5— 1,570
12 | 625-101 |YoFEY 10mm 240
13 | 925-509 | REUKN 6,050
14 | 888-010 |/S(TEY 10X60 610

[* IR THIRMETT ]




TBA-7-TBA-7R

FTA T

N. | & & B} s & ® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 | 955-002 |FATTL—k 3,630 |BT-1| 010-029 |/HRJLk M12x120(SW,N) 610
2 | 955-003 |FATT Sk 10,890 | BT-2 | 010-035 |/RJLk M14x55 (SW,N) 430
3 | 955-004 |FA7 30,250 | BT-3| 010-170 |R&MR/LE M12x55 (SW,N) 240
4 | 955-012 | A% 8,470 |BT-4 | 010-011 |MARJLk M10x70 (SW,N) 610

BT-5| 010-010 |M#A)Lk M10x50 (SW,N) 360

N

* AEFARIL b AREEBICHE > TVET,

103

[* FRTHHRMIETT ]




TBA-7-TBA-TR #— kA )L 5E4A

! QQQQQQGQQW’
i

104

& CS
@/@

N. | & & B} s & HoOO® B ol N | BB W s & HOO® B

1 | 955-009 |7RJLE— L 10,890 | BT-1| 010-018 |/RJLk M12x45(SW,N) 190
955-023 R 10,890
2 | 890-003 |RT— 19%65 10,890
3 | 010-030 |[/N\—F Uy THARILE | M12x40 (W) 1,280
4 | 700-068 |/\NT Tk M24P3M22P2.5 | 10,890
5 | 955-008 |&A (7FRAJLATF) 16X650-8 12,710
6 | 955-024 |F¥yv 880
7 955-025 |twkEY 16X65 1,090
8 | 625-100 |YrFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]



TBA-7TR HhaO—>—HED)

N. | & & B} s & HoOO® B ol N | BB W s & HOO® B
1 | 955-026 |7—LITS545vk 31,900 [BT-1| 010-173 |#RJLk M16X90 (SW) 670
2 | 955-027 |A—5—7—L 13,200 | BT-2 | 010-018 |/RJLk M12x45 (SWPWN) 190
3 | 955-028 |7—LIJL—+ 2,750 | BT-3 | 010-023 |HRJLk M12x55 (SW,PWN) 240
4 | 955-029 |A—5—JL—L 58,300 | BT-4 | 010-068 |7%/Lk M16%70 (SW,N) 550
5 | 925-515 |R7YL4 206 6,050 | BT-5| 010-190 |/RJLk M16x110 (SW,N) 850
6 | 955-031 |#sRIL—k 1,650
7 | 955-111 |HdO—5— 108,900
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 | 955-032 |tykEY 990
10 | 625-100 |JrFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]

105




TBA-7TR HI0O—S>—:Q2)

N. | & & B} s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 955-026 | 7—LI vk 31,900 | BT-1| 010-173 |7RJLk M16X90 (SW) 670
2 | 955-027 |O—5—7—L 13,200 [ BT-2 | 010-056 |7R)Lk M16x50 (SW,PWN) 360
3 | 955-028 |7—LIL—+ 2,750 |BT-3 | 010-068 |7K)Lk M16x70 (SW,N) 550
4 | 955-029 |O—5—JL—L 58,300 | BT-4 | 010-190 |7RJLk M16x110 (SW,N) 850
5 | 925-519 |RFYLY FL205 4,840
6 | 955-111 |Hhdo—5— 108,900
7 700-054 |O—)LE> 6X35 70
8 | 955-032 |tyhEY 990
9 | 625-100 |YrFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]

106



ZERIVN—E

& = - 1R m B Y4 X B
KPAA-KKSA 010-065 16 X 65 360 48T
010-046 14 %100 480 | H7.3~IR7E 48T
HIVAS
SPAA 010-103 18x 110 #2 1,450 | H2~ 8T
010-095 18 % 80 610 | S50%]HA ~ 6.8T
CSA-CSAA 010-040 14 X 65 &2 610 | H4~IR7E 8.8T
VAINIZ2TZ
Hi@ 010-151 12x70 360 | H3LAAT 48T
INEY 010-065 16 X 65 360 48T
REA T 010-095 18 x 80 610 6.8T
RARAUHT—F KEE 010-102 18% 110 850 48T
KE2:3-4:& 010-095 18 %80 610 6.8T
" 010-098 18 % 90 730 6.8T
14
16 GW
18 010-067 16 X 65 i#2
12-14 790 8.8T
14-18 Z Dtk
JIN—2T )
16-18 010-066 16 X 65 iE1
14-16
18-20
18-22 010-092 18 %70 #1 970 10.9T
20-22
FEILT S TBA 010-170 12 X 55 240 48T
EYE MHSA 010-065 16 X 65 360 48T
2;& 010-095 18X 80 610 6.8T
2B 13E 010-103 18%x 110 #2 1,450 8T
AR b L 010-065 16 X 65 360 48T

107




EBEEXIZCDOWT

HROEXICEL T, 8FHTIATERZIE—L TEERZRAD L, FAXIZTIEXEWEY,

(ZUHF) TEL ( ) _
-~ T - 1/ [ I S
FAX ( ) —
? —
FEX S TER
B OX-8 F
An % &R An £ #H =
nxait g1 N fa 2 I

FAX(0166)92-3410

108



	mokuji
	p102
	p103
	p104
	p105
	p106
	p107
	p108

